

Заказ покупателя № 2140 от 30 сентября 2019 г.

Поставщик: Триада Групп Украина

Покупатель: Иванов Иван
тел: 000-111-11-11

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Цена со скидкой	Сумма
1	PPF25	ППР Труба со стекловолокном 25 x 4,2 PN 20 FADO	24 м/п	46,25	1 110,00	277,50	34,69	832,50
2	PPF20	ППР Труба со стекловолокном 20 x 3,4 PN 20 FADO	60 м/п	30,34	1 820,40	455,10	22,76	1 365,30
3	PPM02	ППР Муфта 25 FADO	6 шт	4,16	24,96	6,24	3,12	18,72
4	PPU02	ППР Угол 25 x 90° FADO	10 шт	4,65	46,51	11,63	3,49	34,88
5	PPU01	ППР Угол 20 x 90° FADO	30 шт	2,94	88,20	22,05	2,21	66,15
6	PPU30	ППР Уголок установочный внутренний 20 x 1/2 FADO	6 шт	33,28	199,68	49,92	24,96	149,76
7	0160-90811	ПП Планка монтажная ТЕВО 20*1/2" серая (6 шт.)	1 шт	52,61	52,61	7,89	44,72	44,72
8	11087	Заглушка временная синняя 1/2 наружная резьба	8 шт	10,03	80,24	16,05	8,02	64,19
9	PMR01	ППР Муфта редуцирующая 25 x 20 FADO	4 шт	4,65	18,60	4,65	3,49	13,95
10	PTR01	ППР Тройник редуцирующей 25 x 20 x 25 FADO	4 шт	8,81	35,24	8,81	6,61	26,43
11	0160-40207	ППР Тройник редуцирующей 25 x 25 x 20 ТЕВО серый	4 шт	6,12	24,48	3,67	5,20	20,81
12	PPT02	ППР Тройник 25 FADO	2 шт	7,59	15,19	3,80	5,70	11,39
13	34HR6512	Радиатор стальной 22 тип 500x1200 Romstal боковой 2172 Вт (Турция)	2 шт	2 989,78	5 979,56	1 076,32	2 451,62	4 903,24
14	* 34VR6316	Радиатор стальной 22 тип 300x1600 Romstal нижний 1883Вт (Турция)	1 шт	3 768,89	3 768,89	678,40	3 090,49	3 090,49
15	11120	Ножки для стальных радиаторов (рад. 300-600)	2 шт	250,57	501,14	75,17	212,99	425,97
16	RN01	Кран радиаторный 1/2" угловой верхний Fado New	2 шт	168,35	336,71	84,18	126,27	252,53
17	RN02	Кран радиаторный 1/2" угловой нижний Fado New	2 шт	128,22	256,44	64,11	96,17	192,33
18	RB01	Узел нижнего подключения 1/2" прямой FADO	1 шт	343,07	343,07	85,77	257,30	257,30
19	PPM21	ППР Муфта с наружной резьбой 20 x 1/2" FADO	6 шт	17,86	107,16	26,79	13,40	80,37
20	PPG55	ППР Муфта с накидной гайкой прямая 20 x 3/4 FADO с прокладкой	2 шт	41,84	83,68	20,92	31,38	62,76
21	PA13	Труба для теплого пола FADO 16 x 2,0 (500 м) PEX-A золотая с кислородным барьером (500)	150 м/п	32,49	4 873,51	1 705,73	21,12	3 167,78
22	SEN04	Коллектор в сборе 4 выхода FADO (концевик, евроконуса, насосная группа)	1 шт	8 354,30	8 354,31	2 088,58	6 265,73	6 265,73
23	11028	Циркуляционный насос 25-40 130 мм Optima (Польша) с кабелем и гайками	1 шт	862,57	862,56	129,38	733,18	733,18
24	PF02	Футорка 1 x 3/4 НВ Никель FADO	2 шт	39,64	79,28	19,82	29,73	59,46
25	KU2	Кран американка 20 3/4" угловая Fado New PN40	1 шт	268,44	268,44	67,11	201,33	201,33
26	PPU23	ППР Уголок с наружной резьбой 25 x 3/4 FADO	1 шт	62,64	62,64	15,66	46,98	46,98
27	PPM24	ППР Муфта с наружной резьбой 25 x 3/4" FADO	2 шт	44,54	89,08	22,27	33,41	66,81
28	11053	Дюбель тройного распора 12 x 60 (упаковка 100 шт)	4 шт	0,58	2,33	0,47	0,47	1,86
29	11060	Шуруп для дерева 8 x 60	4 шт	2,25	9,00	1,80	1,80	7,20
30	FPV12ECOSTD	Фильтр - колба одинарная 1/2" Ecosoft Standard прозрачная без упаковки латунь 43°C 6 bar	1 шт	264,00	264,00	26,40	237,60	237,60
31	CPV251010ECO	Картридж из вспененного полипропилена Ecosoft 2,5"x10" 10 микрон	1 шт	29,00	29,00	5,80	23,20	23,20
32	KU1	Кран американка 15 1/2" угловая Fado New PN40	2 шт	183,28	366,56	91,64	137,46	274,92
33	KG11	Кран с накидной гайкой 1/2 x 1/2 НВ угловой FADO с прокладкой	2 шт	189,89	379,79	94,95	142,42	284,84
34	KG12	Кран с накидной гайкой 3/4 x 3/4 НВ угловой Fado с прокладкой	2 шт	277,98	555,96	138,99	208,49	416,97
35	F2	Фильтр грубой очистки 20 3/4" FADO New	1 шт	171,78	171,79	42,95	128,84	128,84
36	PPM11	ППР Муфта с внутренней резьбой 20 x 1/2" FADO	2 шт	17,37	34,75	8,69	13,03	26,06
37	PPM14	ППР Муфта с внутренней резьбой 25 x 3/4" FADO	1 шт	35,24	35,24	8,81	26,43	26,43
38	RD02	Редуктор давления 3/4" FADO	1 шт	624,08	624,08	156,02	468,06	468,06
39	PPS22	ППР Американка с наружной резьбой 25 x 3/4 FADO	2 шт	95,19	190,39	47,60	71,40	142,79
40	11001	Экструдированный пенополистирол 1200 x 600 x 20 (площадь листа 0,72) 20 шт. ТехноНиколь Техноплекс	28 лист	41,26	1 155,28	80,87	38,37	1 074,41
41	2206	Полотно с разметкой "Теплоизол", шир.-100см, толщ.- 2,0мм (38)	20 м/п	9,52	190,40	28,56	8,09	161,84
42	11056	Дюбель-зонтик 70 мм серый (упаковка 100 шт)	100 шт	0,88	88,00	17,60	0,70	70,40
43	11098	Скоба якорная (упаковка 100 шт.) VS®	7 уп	31,50	220,50	44,10	25,20	176,40
44	11096	Крюк забивной монтажный 100 мм двойной (100 штук в упаковке)	0,2 уп	149,40	29,88	5,98	119,50	23,90
45	11097	Крюк забивной монтажный 100 мм одинарный (100 штук в упаковке)	0,2 уп	149,40	29,88	5,98	119,50	23,90
46	11125	Трубка K-FLEX PE 06x18 красный	4 м/п	10,10	40,40	6,06	8,59	34,34

47	11126	Трубка K-FLEX PE 06x18 синий	4	м/п	10,10	40,40	6,06	8,59	34,34
48	2216	Утеплитель для труб "Теплоизол" (6мм) Ø28	24	м/п	1,67	40,08	6,01	1,42	34,07
49	2214	Утеплитель для труб "Теплоизол" (6мм) Ø22	60	м/п	1,51	90,60	13,59	1,28	77,01
50	DL01	Демпферная лента 16,5 см 8 мм FADO (50 м) (15)	15	м/п	15,17	227,55	56,89	11,38	170,66
51	1005	Труба канализационная 110 x 315 x 2.7 мм ПП трехслойная Инсталпласт	1	шт	38,53	38,53	5,78	32,75	32,75
52	1008	Труба канализационная 50 x 1000 x 1.8 мм ПП трехслойная Инсталпласт	3	шт	29,28	87,84	13,18	24,89	74,66
53	1009	Труба канализационная 50 x 500 x 1.8 мм ПП трехслойная Инсталпласт	4	шт	18,54	74,16	11,12	15,76	63,04
54	1010	Труба канализационная 50 x 315 x 1.8 мм ПП трехслойная Инсталпласт	2	шт	15,28	30,56	4,58	12,99	25,98
55	1026	Труба канализационная 32 x 1000 x 1.8 мм ПП Инсталпласт	1	шт	26,38	26,38	3,96	22,42	22,42
56	1027	Труба канализационная 32 x 500 x 1.8 мм ПП Инсталпласт	1	шт	17,74	17,74	2,66	15,08	15,08
57	1028	Труба канализационная 32 x 315 x 1.8 мм ПП Инсталпласт	1	шт	16,03	16,04	2,41	13,63	13,63
58	1037	Колено канализационное 110 x 50 x 90 x 90° назад ПП	1	шт	84,64	84,64	11,85	72,79	72,79
59	1031	Колено канализационное 110 x 45° ПП Инсталпласт	1	шт	20,58	20,58	2,88	17,70	17,70
60	1038	Колено канализационное 50 x 90° ПП Инсталпласт	4	шт	6,72	26,88	3,76	5,78	23,12
61	1040	Колено канализационное 50 x 45° ПП Инсталпласт	6	шт	6,72	40,33	5,65	5,78	34,68
62	1039	Колено канализационное 50 x 67° ПП Инсталпласт	3	шт	8,16	24,48	3,43	7,02	21,05
63	1041	Колено канализационное 50 x 30° ПП Инсталпласт	2	шт	8,16	16,33	2,29	7,02	14,04
64	1069	Редукция канализационная 50 x 32 ПП бутылка Инсталпласт	1	шт	7,79	7,79	1,09	6,70	6,70
65	1055	Тройник канализационный 50 x 50/45 ПП Инсталпласт	2	шт	12,42	24,84	3,48	10,68	21,36
66	1083	Заглушка канализационная 50 ПП Инсталпласт	3	шт	4,72	14,16	1,98	4,06	12,18
67	1085	Заглушка канализационная 32 ПП Интерпласт	1	шт	6,24	6,24	0,87	5,37	5,37
68	11112	Пакля (косичка без упаковки)	1	шт	11,30	11,30	2,26	9,04	9,04
69	11113	Паста для пакли 65 г Упирак	1	шт	43,07	43,08	8,62	34,46	34,46
70	11173	Смазка для канализации 125 мл Gebex	1	шт	60,88	60,88	9,13	51,75	51,75
71	61874009	Пена монтажная Soma Fix Mega 850 мл. 65 литров (всесезонная) под пистолет	1	шт	171,31	171,31	25,70	145,61	145,61
72	RP-1144	Алмазный диск Ø 230 мм x 22,2 мм Сегмент Rapide (Германия)	1	шт	248,98	248,98	37,35	211,63	211,63
73	F-23-668	Бур Ø10 x 160 мм FALC SDS-PLUS S-4	1	шт	36,46	36,46	5,47	30,99	30,99
74	PPM01	ППР Муфта 20 FADO	5	шт	2,69	13,45	3,36	2,02	10,09
75	PK01	Кран полива 1/2" FADO	1	шт	139,72	139,72	34,93	104,79	104,79
76	*	Непредвиденные расходы	1	шт	1 000,00	1 000,00		1 000,00	1 000,00

Итого: 36 581,09 8 131,08 28 450,01

Всего наименований 76, на сумму 28 450,01 грн.

Двадцать восемь тысяч четыреста пятьдесят гривен 01 копейка

Признак * свидетельствует о том, что в момент выписки накладной данный товар отсутствует на складе полностью либо частично.

РАХУНОК ДІЙСНИЙ ДО ОПЛАТИ ДО 30.09.2019 У ЗВ'ЯЗКУ З КОЛИВАННЯМ КУРСУ ВАЛЮТ. У ВИПАДКУ НЕСВОЄЧАСНОЇ ОПЛАТИ ФІРМА ЗАЛИШАЄ ЗА СОБОЮ ПРАВО ВИСТАВИТИ НОВИЙ РАХУНОК ЗА АКТУАЛЬНИМИ ЦІНАМИ НА ДАТУ ОПЛАТИ.

Повернення та обмін товару можливий протягом 14 днів з моменту продажу у повній комплектації, без механічних пошкоджень, в оригінальній заводській упаковці та без слідів використання.

Відрізки поліетиленових, поліпропіленових, металопластикових та зшитого поліетилену труб поверненню не підлягають.

Исполнитель _____

Заказчик _____